

Teslak Transport ApS
Energivej 28A, 6870 Ølgod

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 29 39 50 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

Thomas Johan Teslak
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teslak Transport ApS Energivej 28A 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 29 39 50 98
	Stiftet: 21. februar 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Johan Teslak
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Modervirksomhed	Thomas Teslak Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af transport- og speditjonsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54.824.682 kr. mod 40.010.088 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.995.645 kr. mod 2.694.878 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	54.824.682	40.010.088
1 Personaleomkostninger	-43.298.241	-32.232.718
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.502.550	-4.082.802
Andre driftsomkostninger	-463.027	-263.895
Resultat før finansielle poster	5.560.864	3.430.673
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	269.065	249.547
Andre finansielle indtægter	146.860	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-834.916	-204.954
Resultat før skat	5.141.873	3.475.266
3 Skat af årets resultat	-1.146.228	-780.388
Årets resultat	3.995.645	2.694.878
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.995.645	2.694.878
Disponeret i alt	3.995.645	2.694.878

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.561.323	14.777.165
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.561.323</u>	<u>14.777.165</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
6 Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.000</u>	<u>112.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.673.323</u>	<u>14.889.165</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.858.944	9.721.535
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.346.150	14.850.046
Andre tilgodehavender	20	0
Periodeafgrænsningsposter	696.753	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>23.901.867</u>	<u>24.671.581</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.901.867</u>	<u>24.671.581</u>
Aktiver i alt	<u>43.575.190</u>	<u>39.560.746</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	<u>9.600.850</u>	<u>5.605.205</u>
	Egenkapital i alt	<u>9.726.850</u>	<u>5.731.205</u>
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	<u>791.062</u>	<u>448.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>791.062</u>	<u>448.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	7.996.319	6.414.385
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.971.329</u>
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.996.319</u>	<u>8.385.714</u>
9	Kortfristet del af langfristet gæld	4.643.000	4.147.000
	Gæld til pengeinstitutter	10.158.161	1.114.720
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.343.950	2.026.472
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.550.615	1.793.093
	Selskabsskat	0	767.388
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	803.166	0
	Anden gæld	<u>4.562.067</u>	<u>15.147.154</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.060.959</u>	<u>24.995.827</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>33.057.278</u>	<u>33.381.541</u>
	Passiver i alt	<u>43.575.190</u>	<u>39.560.746</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	5.605.205	5.731.205
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.995.645</u>	<u>3.995.645</u>
	<u>126.000</u>	<u>9.600.850</u>	<u>9.726.850</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	37.992.517	28.328.690
Pensioner	4.470.083	3.262.902
Andre omkostninger til social sikring	235.032	178.279
Personalemkostninger i øvrigt	600.609	462.847
	<u>43.298.241</u>	<u>32.232.718</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>69</u>	<u>52</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.633	9.558
Andre finansielle omkostninger	788.283	195.396
	<u>834.916</u>	<u>204.954</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	803.166	767.388
Årets regulering af udskudt skat	343.062	13.000
	<u>1.146.228</u>	<u>780.388</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	34.071.892	27.519.976
Tilgang i årets løb	12.168.860	17.766.037
Afgang i årets løb	-10.973.690	-11.214.120
Kostpris 31. december 2022	<u>35.267.062</u>	<u>34.071.893</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-19.294.728	-16.406.054
Årets afskrivninger	-5.003.288	-3.717.612
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	8.592.277	828.938
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-15.705.739</u>	<u>-19.294.728</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>19.561.323</u>	<u>14.777.165</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>14.067.199</u>	<u>11.521.635</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
Virksomhedskapitalen består af anparter á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	448.000	429.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>343.062</u>	<u>19.000</u>
	<u>791.062</u>	<u>448.000</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	3.579.777	2.778.134
Leasinggæld	-2.780.650	-2.323.505
Låneomkostninger	-8.065	-6.216
Afrunding	<u>0</u>	<u>-413</u>
	<u>791.062</u>	<u>448.000</u>

Noter

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	12.639.319	4.643.000	7.996.319	0
	<u>12.639.319</u>	<u>4.643.000</u>	<u>7.996.319</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 10.158 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.494
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.859

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 14.067 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2022 udgør 12.639 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer solidarisk sammen med Thomas Teslak Holding ApS, JFK Ejendomme ApS og Truckervask ApS for gæld til Sydbank. Selskabernes samlede bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 12.262 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Teslak Holding ApS, CVR-nr. 29394679, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.